
 

 

UCHWAŁA  NR  2/12/2026 

z dnia 5 marca 2026 roku 

w sprawie zwiększenia wynagrodzenia Rektora UMFC 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), Rada Uczelni UMFC 

uchwala co następuje: 

 

Rada Uczelni postanawia złożyć do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

wniosek o zwiększenie wysokości wynagrodzenia Rektora UMFC, w brzmieniu jak w 

załączniku. 

 

 

             

           Lech Dzierżanowski1 
Przewodniczący Rady Uczelni              

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


